КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	17.11.2023 г.
	с. Тасеево
	№ 37-116/6

О назначении проведения итогового собрания граждан по выдвижению инициативного проекта на конкурсный отбор по программе поддержки местных инициатив (ППМИ) на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Назначить проведение итогового собрания граждан по выдвижению инициативного проекта на конкурсный отбор по программе поддержки местных инициатив (ППМИ) на 2024 год в 16:00 08.12.2023 по адресу: с. Тасеево, пер. Центральный, 1 (здание Тасеевского РДК, большой зал).
2. Администрации Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края обеспечить доведение до жителей Тасеевского сельсовета настоящего решения через информационные стенды, газету «Сельский труженик», а также иными общедоступными способами не менее чем за 10 дней до проведения итогового собрания.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Тасеевского сельского Совета депутатов (Завершинская Надежда Борисовна).

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

	Председатель Тасеевского

сельского Совета депутатов

Н.Б. Завершинская
	Глава

Тасеевского сельсовета

Я.А. Никоноров